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Jämställdhet

Frihet är rätten att bestämma över sig själv och kunna forma sitt liv efter egna drömmar och ambitioner. Kön

och könsidentitet ska inte begränsa någons frihet att röra sig fritt i staden eller den enskildas möjligheter att

förverkliga sig själv.

Jämställdhet  mellan  kvinnor  och  män  ska  genomsyra  Stockholms  verksamheter,  både  i  rollen  som

arbetsgivare och i mötet med medborgarna.

Staden skall vara en bra arbetsgivare för både män och kvinnor. En jämställd personalpolitik innebär att kön

aldrig får påverka möjligheten att få ett jobb, göra karriär eller hur någon blir bemött på arbetsplatsen.

Alla offentliga stöd, bidrag och andra insatser ska vara rättvisa och jämställda.

VÅR POLITIK I STOCKHOLM FÖR JÄMSTÄLLDHET

Frihet på lika villkor. Våldsamma mansideal ska motverkas, kvinnor ska vara ekonomiskt fria.

Lika lön och lika möjligheter – kön, könsidentitet eller bakgrund får aldrig avgöra.

Gemensamma hyreskontrakt för att stärka jämställdheten i hemmet.

Nolltolerans mot våld i nära relationer. Fler vägar att anmäla och bättre stöd till barn.

Hedersnormer ska motverkas.

Jämställdhet i skolan. Flickor och pojkar ska mötas av samma förväntningar, och pojkars läskunnighet ska

stärkas.

GEMENSAMMA HYRESKONTRAKT

Stadens  bostadsbolag ska  aktivt  verka  för  att  vuxna personer  som flyttar  in  i  samma lägenhet  också

tillsammans skriver under hyreskontraktet. Det markerar att de har lika rätt till bostaden och samma ansvar

för  hyran.  Bolagen  ska  också,  inom  ramen  för  projektet  Huskurage,  samarbeta  med  polisen  och

socialtjänsten för att motverka våld i nära relationer.

VÅLD I NÄRA RELATIONER SKA MOTVERKAS

Det ska finnas tydliga och effektiva system för medarbetare att anmäla sexuella övergrepp eller andra

handlingar som är brottsliga eller bryter mot stadens värderingar. Att anmäla ska aldrig innebära någon risk

för  den  som  slår  larm.  Alla  former  av  våld  i  nära  relationer  ska  motverkas.  Det  samtalsstöd  som

kvinnojourerna  ger  barn  vars  vårdnadshavare  utsätts  för  våld  ska  kompletteras  med  kvalificerat  och

långsiktigt stöd från exempelvis BUP och elevhälsan.

HEDERSNORMER SKA MOTVERKAS

Hedersnormer är ett allvarligt hot mot individens frihet och ska motverkas kraftfullt. Staden ska kartlägga

vilka stödinsatser som fungerar och säkerställa att fler män nås av föräldrastödsprogrammen, som i dag
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främst har kvinnliga deltagare.

JÄMSTÄLLDHET I STOCKHOLMS SKOLOR

Förskolan ska vara en plats där alla lekar är öppna för både flickor och pojkar. Ett genusperspektiv ska prägla

verksamheten så att barn kan utveckla sina personligheter fria från könsstereotypa förväntningar.

Särskilt pojkars misslyckanden i skolan är ett jämställdhetsproblem. För att förebygga sociala problem och

kriminalitet krävs tidiga insatser, inte minst för att stärka pojkars läs- och skrivkunnighet.

Varje  barn  och ungdom ska  ha  rätt  att  hitta  och uttrycka  sin  egen sexualitet.  Alla  skolor  ska  ge en

undervisning i sex- och samlevnad som belyser rätten till den egna kroppen och sexualiteten.
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